Budget annuel, du 01/01/05 au 31/12/05

Revenu
Don, forum association
Vente bracelets
Vente repas
Dépenses

Frais panneaux solaire = envoi
Frais financier

Fret colis

Frais achat bracelets

Frais repas

Assurance

Frais achat médicaments = matériel médical

TOTAL GENERAL

127.00

925.98

2 185.00

3 237.98

2 000.00

25.00

249.98

273.00

1 057.60

81.87

4 135.01

- 897.03




	Frais panneaux solaire = envoi                                                  2 000.00

